令和６年１１月吉日

 報 道 関 係 各 社

サッカー担当記者 各 位

                                             （ 一 社 ）  関 西 サ ッ カ ー 協 会

会  長    山口 浩

近畿高等学校体育連盟サッカー部

部  長    坂井 正洋

第１０３回 全国高校サッカー選手権大会 近畿地区代表校

共同記者発表会の開催について(ご案内)

拝啓 深秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の記者発表会を下記の通り開催いたします。

出場校の監督及び各府県委員長が出席し､チームの特徴、府県大会の経過、本大会への抱

負等について、記者発表をいたしたいと存じます。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご出席頂きまして本年度の選手権大会に

おける近畿地区各府県代表校の活躍の支援となりますよう、報道各社のご協力をお願い申

し上げます。                                        敬具

記

◇会合名：第１０３回全国高校サッカー選手権大会 近畿地区代表校共同記者発表会

◇日 時：令和６年１１月２９日（金） 午後５時より

◇場 所：よみうりテレビ放送株式会社１２階「１２０２・１２０３会議室」

           〒540-8510 大阪市中央区城見 1−3−50  TEL 06−6947−2111

    ・大阪市営地下鉄長堀鶴見緑地線「大阪ビジネスパーク」駅 1 番出口すぐ

・ＪＲ環状線「大阪城公園」駅より徒歩 5 分

・ＪＲ環状線・東西線「京橋」駅西口より徒歩 10 分

◇出席者：第１０３回全国高校サッカー選手権大会 近畿地区代表校監督

     近畿各府県高体連専門委員長

  ※取材を希望する場合は、関西協会へ事前申請をお願いします。関西サッカー協会ホームペ

ージの 2 種委員会から申請用紙をダウンロードし、ご提出ください。

※本件に関する問い合わせについては、大阪府立藤井寺工科高等学校村井博司まで

                            TEL    06-6762-0185

                            携帯 090-9114-4117